

Liikenneturvallisuuskohteet 2025, esitys Yhdyskuntatekniikan lautakunnalle 20.3.2025

13.3.2025

Toteutus- ja suunnittelukohteet

Toteutus
Suunnittelu
EI TOTEUTETA

Nro	Ruusuentie ja	Mitä tehdään	Lähde (aloite/tarve)	
1	Ruusuentie ja Neidonkallio	Tutkitaan nopeusrajoituksen laskeminen.	Liikenneturvallisuusaloite	1 000 €
2	Rajakummuntie	Tilapäinen nopeusnäyttö on perusteltu suoralla kokoojakadulla. Siirretään muualta.	Liikenneturvallisuusaloite	1 000 €
3	Nopeusnäyttöjen ylläpito ja siirrot uusiin paikkoihin	Nopeusnäyttöjen ylläpitokulut ja siirrot. Liikennesuunnittelija voi tarvittaessa siirtää nykyisiä nopeusnäyttöjä resurssien ja tarpeiden mukaisesti uusiin kohteisiin.	Tarve / liikenneturvallisuus-toimenpide	5 000 €
4	Kirkkonummen kunnan katu- ja puistoalueet sekä muut erityisen vaaralliset paikat	Toimenpiteet määritellään tarpeiden mukaisesti (esim. liikennemerkkit, ajonestopuomit, puskiensa raivaamiset, suoja-merkinnot, pienet parannukset jne)	Tarve / liikenneturvallisuus-toimenpide	13 000 €
5	Päivärinteentie, Kaskimäentien ja Nysätien risteys	Suojatien tarve harkitaan. Tutkitaan suojatien sekä odotustilan toteutusmahdollisuus tarkemmassa suunnittelussa. Tullut myös aiemmin palautetta.	Liikenneturvallisuusaloite	15 000 €
6	St 110 Turuntie, Veikkolan keskusta, väli Lapinkyläntie - Eerikinkartanontie	Seututie on ELY-keskuksen vastuulla. Kunta käy keskustelun ELY-keskuksen kanssa olemassa olevan valaistuksen korjaamisesta tai parantamisen "ketterästä toteutusmahdollisuudesta" sekä kunnan osallistumismahdollisuudesta. Edellyttää ELY-keskuksen joustavaa ja positiivista suhtautumista ketterään toteutukseen.	Liikenneturvallisuusaloite	15 000 €
7	Gesterby	Ei voida toteuttaa hidasteita jalankulku- ja pyöriteille. Pysäköinninvalvonta ainoa keino puuttua tehokkaasti juurisyyhyyn. Gesterbyntorille on tavoitteena toteuttaa parannussuunnitelma, jolla ajo torin kohdalla tehdään vähemmän houkuttelevaksi.	Liikenneturvallisuusaloite	-
8	Tarutie ja Laajakalliontie	Laajakalliontiellä ja Tarutiellä on molemmilla useita hidasteita. Ei toteuteta.	Liikenneturvallisuusaloite	-
9	Hommaksenkaari 6 / Kaarenpiha 2	Alueella on jo voimassa aluepysäköintikielto. Pysäköinninvalvonta ainoa keino puuttua tehokkaasti juurisyyhyyn.	Liikenneturvallisuusaloite	-
10	Sepänkyläntie (mt 11271)	Sepänkyläntien liikenneturvallisuus kyseisellä kohdalla kuuluu ELY-keskuksen vastuulle.	Liikenneturvallisuusaloite	-
11	Sundsbergintie (mt 11281) KEHÄ III:n (kt 51) ylittävä silta	Sundsbergintie kuuluu Kehä III:n sillan kohdalla ELY-keskuksen vastuulle. Masalanportin eritasoliittymän parantamisen yhteydessä rakannetaan uusi leveämpi silta. Toteutusaikataulu avoin.	Liikenneturvallisuusaloite	-

Kaikki kohteet kustannukset arviolta yhteensä

50 000 €